2

,

Администрация муниципального района

«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 31»  марта 2020 г.                                                                   №  141
	Об утрате силы постановления администрации муниципального района «Карымский район» от 09 июня 2018 г. № 180

Руководствуясь подпунктом «г» пункта 9 статьи 1 Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район» администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:

1. Постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 09 июня 2018 г. № 180 «Об утверждении Порядка проведения Комитетом по финансам муниципального района «Карымский район» анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление разместить на информационном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Глава муниципального района

«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников
.